
VELKÁ MUZEJNÍ LOUPEŽ | 7. – 11. 8. 2023 

PŘIHLÁŠKA 

PODROBNÉ INFORMACE 

Místo a čas konání 

Cena tábora 

Kapacita 

Přihlášení a platba 

Storno poplatky 

Pojištění dětí 

Severočeské muzeum v Liberci | 7.–11. 8. 2023 | každý den od 8.00 do 16.00 

2 100 Kč (= obědy, pitný režim, materiál na tvoření a hry, jízdné na výlety aj.) 

25 účastníků ve věku 1. a 2. stupně ZŠ 

Přihlášky zasílejte na e-mail jana.hajna@muzeumlb.cz 

Táborový poplatek je nutné uhradit do 31. 5. 2023 

Pokyny k platbě Vám zašleme e-mailem po přijetí Vaší přihlášky 

Při odhlášení více než 4 týdny před zahájením tábora vracíme celou částku. 

Při odhlášení 27 až 14 dní před zahájením tábora vracíme 80 % z ceny. 

Při odhlášení méně než 13 dní před zahájením tábora z prokazatelných zdravotních důvodů 

(lékařská zpráva) nebudou vráceny prokazatelné náklady na tábor a to nejméně ve výši 50 % 

úplaty. Totéž platí v případě ukončení účasti v průběhu tábora. 

V případě nekonání tábora (nepříznivá epidemiologická situace, nenaplnění minimální 

kapacity) Vám bude částka vrácena celá. 

Zajistí si rodiče individuálně. 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKA 

Jméno a příjmení ___________________________________________________________________ 

Datum narození ___________________________________________________________________ 

Bydliště  ___________________________________________________________________ 

Zdravotní a dietní omezení, alergie, apod.  

______________________________________________________________________________________ 

Doplňující informace __________________________________________________________________ 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE 

Jméno a příjmení ___________________________________________________________________ 

Kontaktní údaje (telefon, e-mail)    _______________________________________________________ 

ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠENÍ 

Tímto přihlašuji své dítě na výše uvedený tábor a zároveň se zavazuji plnit všechny závazky z této přihlášky vzniklé. 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a souhlasím s jejich zpracováním podle podmínek 

GDPR.  

Je mi známo, že nerespektování táborového řádu a pokynů vedoucích může vést i k vyloučení účastníka z tábora. 

V________________ dne_____________ ___________________________________ 

    podpis zákonného zástupce dítěte 

mailto:jana.hajna@muzeumlb.cz

